
Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.715.309,94 156.035,18                 156.035,18                             156.035,18                           -                          19/02/2021 08/02/2021

FEVEREIRO 2.009.384,18 178.656,41                 178.656,41                             178.656,41                           -                          19/03/2021 10/03/2021

MARÇO 2.112.375,95                   182.738,28                 182.738,28                             182.738,28                           -                          20/04/2021 29/03/2021

ABRIL 2.222.808,77                   193.399,38 193.399,38 193.399,38 -                          20/05/2021 06/05 E 27/05/2021

MAIO 2.241.416,30                   194.398,88                 194.398,88                             194.398,88                           -                          18/06/2021 04/06/2021

JUNHO 2.206.756,76                   193.399,67                 193.399,67                             193.399,67                           -                          20/07/2021 20/07/2021

JULHO 2.260.418,49                   196.829,44                 196.829,44                             196.829,44                           -                          20/08/2021 09/08 E 17/07/2021

AGOSTO 2.240.344,09                   193.306,16                 193.306,16                             193.306,16                           -                          20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 2.242.600,96                   194.557,63                 194.557,63                             194.557,63                           -                          20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 2.273.720,07                   197.185,58                 197.185,58                             197.185,58                           -                          19/11/2021 17/11/2021

NOVEMBRO 2.273.738,69                   196.418,64                 196.418,64                             196.418,64                           -                          20/12/2021 08/12/2021

DEZEMBRO 2.599.893,45                   224.059,22                 224.059,22                             224.059,22                           -                          20/01/2022 13 E 18/01/2022

13º SALARIO 1.481.251,47                   138.333,51                 138.333,51                             138.333,51                           -                          20/12/2021 15/12/2021

TOTAL 27.880.019,12                 2.439.317,98             2.439.317,98                        2.439.317,98                       ---- ---- ----

DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 

(5)

ITEM 41 -DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Orgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder executivo)

ANEXO III 

MUNICÍPIO DE SANHARÓ - EXERCÍCIO 2021

Resolução TC Nº 147, de 1º de Dezembro de 2021
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Em R$

BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.715.309,94              377.368,16               377.368,16               22.410,94                   354.957,19              -                         19/02/2021 08/02/2021

FEVEREIRO 2.009.384,18              442.064,49               442.064,49               22.999,20                   419.065,28              -                         19/03/2021 10/03/2021

MARÇO 2.112.375,95              464.722,68               464.722,68               26.370,79                   438.351,81              -                         20/04/2021 29/03/2021

ABRIL 2.222.808,77              489.017,90               489.017,90               29.596,50                   459.421,39              969,33                   20/05/2021 06/05 E 27/05/2021

MAIO 2.241.416,30              493.111,55               493.111,55               26.134,01                   466.977,54              -                         18/06/2021 04/06/2021

JUNHO 2.206.756,76              485.486,46               485.486,46               24.639,72                   460.846,64              -                         20/07/2021 20/07/2021

JULHO 2.260.418,49              497.292,04               497.292,04               22.104,44                   475.187,52              -                         20/08/2021 09/08 E 17/07/2021

AGOSTO 2.240.144,09              492.875,67               492.875,67               19.296,03                   473.579,55              -                         20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 2.242.600,96              493.372,18               493.372,18               19.361,20                   474.010,91              -                         20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 2.273.720,07              500.218,38               500.218,38               22.115,09                   478.103,22              -                         19/11/2021 17/11/2021

NOVEMBRO 2.273.738,69              500.222,48               500.222,48               23.534,95                   476.687,49              -                         20/12/2021 08/12/2021

DEZEMBRO 2.599.893,45              571.976,53               571.976,53               22.288,63                   549.687,84              -                         20/01/2022 13 E 18/01/2022

13º SALARIO 1.481.251,47              325.875,27               325.875,27               -                              325.875,27              -                         20/12/2021 15/12/2021

TOTAL 27.879.819,12            6.133.603,85           6.133.603,85           280.851,50                5.852.751,71           969,33 ---- ----

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Resolução TC N° 147, de 1º de Dezembro de 2021

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

Item 41 - (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Orgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder executivo)
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